АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2020 г.                                                   с. Лазо                                                            № 330

 О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального
района от 12.05.2015г. № 153 «О проведении антикоррупционной экспертизы
правовых актов органов местного самоуправления Лазовского муниципального
района
и их проектов» ( в редакции постановления администрации от 24.01.2017г. № 19, от
25.07.2017 г № 213)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  17  июля  2009  г.   №   172-ФЗ  "Об

антикоррупционной  экспертизе  нормативных  правовых  актов  и  проектов   нормативных

правовых  актов",  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  г.  №  273-ФЗ  "О

противодействии  коррупции",  Уставом  Лазовского  муниципального  района,

администрация Лазовского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1.Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от

12.05.2015г. № 153 «О проведении антикоррупционной экспертизы правовых актов органов

местного самоуправления Лазовского муниципального района и их проектов» ( в редакции

постановления  администрации  от  24.01.2017г.  № 19,  от  25.07.2017г  № 213)  следующие

изменения:

    1.1. В приложении 2 к постановлению администрации от 12.05.2015г. № 153 исключить

из постоянного состава рабочей группы для  проведении антикоррупционной экспертизы

правовых актов органов местного самоуправления Лазовского муниципального района и их

проектов члена  группы Матвеенко Л.Р.- руководителя аппарата администрации района.

    1.2.Ввести в постоянный   состав рабочей группы для  проведении антикоррупционной

экспертизы правовых актов органов местного самоуправления Лазовского муниципального

района  и  их  проектов  члена   группы    Соляник  А.В..-  начальника  управления  делами

администрации района.

    1.3.На  время  отпуска  членов  рабочей  группы для  проведении  антикоррупционной

экспертизы правовых актов органов местного самоуправления Лазовского муниципального

района и их проектов  Шлапуновой И.Р. -начальника управления финансов администрации

Лазовского района, Осипова С.П. – и.о. заместителя главы Лазовского района, начальника

юридического отдела, Соляник Е.А. -начальника отдела  экономики и социального развития

администрации Лазовского района  ввести в состав экспертной рабочей группы следующих

специалистов   администрации   Лазовского   муниципального  района:  Горюнову  Олесю

Николаевну-начальника  бюджетного  отдела  управления  финансов  администрации

Лазовского  района.  Мысик  Николая  Викторовича-  заместителя  начальника  отдела

экономики и социального  развития администрации Лазовского района.

     2.  Начальнику  управления  делами  администрации   обеспечить   размещение

постановления   на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района.

     3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о главы администрации Лазовского
муниципального района                                                                                            Н.М. Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ